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Liikuntapalvelut

Uimahalli on suljettuna kesän ajan
Uimahalli avataan jälleen ma 3.8.2026
ma-pe: 14-21
la-su: Suljettu 

Haapajärven sivistyslautakunta on hyväksynyt aloitteen 
ilmaisesta uintikerrasta haapajärvisille. Etuus on käytet-
tävissä vuoden 2026 aikana yli peruskouluikäisille haapa-
järvisille. Tervetuloa!

Seniorikortti Haapajärven uimahalliin 65-79 -vuotiaille 
70€/v. Yli 80-v. ilmaiseksi. Lisätietoja uimahallilta sekä net-
tisivuilta: www.haapajarvi.fi/uimahalli

Tuttu lenkkeilykampanja nimeltä Kesäkunnossa 2026 on 
käynnissä, 30.9.2026 saakka. Kampanjaan voit osallistua 
lenkkeilemällä joko pyöräillen tai jalan liikkuen kirjaamal-
la liikkumisesi postilaatikoissa oleviin vihkoihin. Jokainen 
merkintä on arpa. Kampanjaan osallistuneiden kesken 
arvotaan pääpalkintona 500€:n lahjakortti vapaavalintai-
seen paikalliseen yritykseen! Kohteet ja tarkemmat oh-
jeet löydät Haapajärven liikuntapalveluiden Facebook-si-
vulta, Haapajärven kaupungin nettisivuilta tapahtumaka-
lenterista sekä Ronkaalan ilmoitustaululta.

Valtakunnallinen pyöräilyn kilometrikisa poljetaan 1.5. – 
30.9.2026. Leikkimielisen kisan tavoitteena on lisätä yhtei-
söllisyyttä ja kohentaa kuntoa. Kisaan voi osallistua esim. 
työyhteisöt, yhdistykset tai kaveriporukat. Lisäksi kilomet-
rejä kerätään myös kuntasarjassa. Lisätietoja: 
https://www.kilometrikisa.fi/ HUOM! Voit liittyä myös 
Haapajärven yleiseen joukkueeseen, joukkueen nimi: 
Haapajärvi123, liittymiskoodi: Haapajärvi123

Haapajärven ulkokentät ovat vapaasti paikkakuntalaisten 
käytettävissä kenttävuorojen ulkopuolella. Kenttien vuo-
rokalenterit löytyvät Haapajärven kaupungin nettisivuilta: 
https://www.haapajarvi.fi/pesapallo-ja-jalkapallokentat

Kesällä järjestetään tuttuun tapaan jälleen yleisurheilun 
viikkokisoja lapsille tiistai-iltaisin 28.7. saakka Ronkaalas-
sa yhteistyössä Kiilojen yleisurheilujaoston kanssa. Kisat 
alkavat 18.30, ilmoittautuminen kentällä klo 18 alkaen. 
Ronkaalassa on kesän aikana myös kahdet yleisurheilun 
piirikisat Kiilojen järjestämänä, su 28.6. ja su 2.8.2026.

Syksyllä on tulossa jälleen kaikille avoin leikkimielinen ja il-
mainen kuntoilutapahtuma Fit Hpj Ronkaalan urheiluken-
tällä lauantaina 12.9.2026 klo 12! Tule testaamaan oma 
kuntosi! Lajeina penkkipunnerrus, vatsalihakset, vauhdi-
ton pituus ja cooper. Tee kaikki tai osa testeistä. Nyt kun-
toilemaan ja syksyllä testailemaan! :) Haasta itsesi ja ka-
verisi mukaan! Järjestäjänä Haapajärven liikuntapalvelut.

Liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus
Haapajärvellä toimii liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus 
-palvelu. Lisätietoa löytyy kaupungin nettisivuilta: Palve-
lut - liikunta - liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus. S-posti: 
liikuntaneuvonta@haapajarvi.fi. Palvelulla on myös omat 
Facebook-sivut. Sieltä löytyy mm. vinkkejä ja ohjeita ai-
heeseen liittyen. Sivun nimi on Haapajärven kaupungin 
liikuntaneuvonta ja elintapaohjaus. 

Hyvinvointia ja liikettä Haapajärvisille -hanke
Haapajärven kaupungilla on käynnissä Hyvinvointia ja lii-
kettä Haapajärvisille -hanke, joka kestää vuoden 2026 lop-
puun.
Hankkeen tavoitteena on mm. kehittää jo olemassa ole-
vaa kaupungin liikuntaneuvonta- ja elintapaohjauspalve-
lua tavoittamaan paremmin myös perheitä, opiskelijoita, 
työikäisiä sekä erityisryhmiä, kehittää yhteistyötä paikka-
kunnalla toimiviin yhteistyötahoihin sekä aktivoida ja in-
nostaa Haapajärvisiä liikkumaan!
Hankkeen tiimoilta tullaan järjestämään erilaisia tapah-
tumia ja liikuntahetkiä. Pysy kuulolla! Tapahtumista tie-
dotetaan mm. Haapajärven liikuntapalveluiden Facebook 
ja Instagram -tileillä sekä Haapajärven kaupungin netti-
sivuilla.  
Hankkeen pääasiallisena työntekijänä toimii Riina-Sisko 
Kestikievari. Riina on kouluttautunut liikunnanohjaajak-
si Kajaanin ammattikorkeakoulussa ja kerryttänyt työko-

kemustaan mm. crosstraining -valmentajana sekä liikun-
nanohjaajana puolustusvoimissa.  
Riina on alun perinkin kotoisin Haapajärveltä ja nyt muu-
taman mutkan kautta palannut takaisin liikuttamaan Haa-
pajärvisiä! Riinalla on monipuolinen liikuntatausta, mutta 
tällä hetkellä hänen harrastukset painottuvat kuntosalille 
ja ulkoiluun. Riina ohjaa mielellään toiminnallista harjoit-
telua sekä kehonhuoltoa! 

Hankkeen ajankohtaisia tapahtumia:
- Ohjattu kuntosaliharjoittelu ikäihmisille keskiviikkoisin 
monarin salilla klo 10—11 
- Haapajärvisten yhteiset päiväkävelyt torstaisin klo 9.30, 
kokoontuminen kaupungintalon edessä
- Heinäkuun ulkotreenit Ronkaalassa tiistaisin klo 13 (sää-
varauksena uimahallin liikuntatila)
•	 7.7. porrastreenio	
•	 14.7. kahvakuulatreeni
•	 21.7. kehonpainotreeni
•	 28.7. kehonhuolto
•	 Oma matto ja juomapullo mukaan!
- Leikkipuistotreffit Linninpuistossa tiistaisin klo 9.30 hei-
näkuun ajan 7.–28.7.

Kaikki tapahtumat ovat maksuttomia, eikä niihin tarvitse 
ilmoittautua ennakkoon.
Lisätietoa tapahtumista puh. 040 356 6418 
Nähdään liikkumassa! 

Haapajärven kirjastosta voit lainata myös liikuntavälinei-
tä. Frisbeegolf-kiekkoja, tennismailoja ja -palloja aikui-
sille ja lapsille, beach volley -palloja, minigolf-mailoja ja 
palloja, kori- ja jalkapalloja, pesisvälineitä pienille sekä 2 
sup-lautaa.
-lainaaminen kirjastokortilla, laina-aika 1 viikko, ei voi va-
rata etukäteen tai uusia varausta, palautus kirjaston au-
kioloaikana.

Sisäliikuntatilojen vuorot viikoille 35-43 tulevat hakuun 
elokuun alussa. Vuoroja haetaan www.akkuna.fi -sivuston 
kautta hakulomakkeella. Seuraa ilmoittelua!

Haapajärven kaupungin nettisivuilta löytyy monipuolisesti 
erilaisia jumppaohjeita kuntalaisille, kannattaa käydä tu-
tustumassa: 
https://www.haapajarvi.fi/jumppaohjeita-kuntalaisille

Seuraa liikuntapalveluiden tiedottamista ajankohtaisis-
ta asioista Facebookissa Haapajärven liikuntapalveluiden 
ja Haapajärven uimahallin sivuilla, Haapajärven kaupun-
gin nettisivuilla sekä Ronkaalan urheilukentän ilmoitus-
taululla.

Kirjasto

Kirjaston kesäaukioloajat
ma−pe 11–19 asiakaspalvelu
OMATOIMIAIKA
ma−pe 9–11 sekä 19–21
arkipyhät ja viikonloput 9–18

                          
		  KUULUTUS

PYSÄYSPERÄN OSAYLEISKAAVAN EHDOTUSAINEISTO

Osayleiskaavaehdotus ja -selostus pidetään nähtävillä 
22.6. – 31.7.2026. Haapajärven kaupungintalolla, tekni-
set palvelut 2. krs., käyntiosoite Kirkkokatu 2 ja kaupun-
gin kirjastossa, käyntiosoite Kauppakatu 19. Osayleis-
kaavan ehdotus selostuksineen on nähtävänä lisäksi 
myös Internetissä seuraavassa osoitteessa:
https://www.haapajarvi.fi/vireilla-olevat-kaavoitushankkeet

Mahdolliset kirjalliset muistutukset osayleiskaavan eh-
dotusvaiheeseen/kaavaehdotukseen on toimitettava 
ennen nähtävänäoloajan päättymistä, 31.7.2026 klo 
15.00 mennessä osoitteella Haapajärven kaupungin 
tekninen lautakunta, Kirkkokatu 2, 85800 Haapajärvi, 
käyntiosoite Kirkkokatu 2 tai sähköpostitse osoitteeseen
 haapajarvi@haapajarvi.fi

Haapajärvellä 17.6.2026
HAAPAJÄRVEN KAUPUNKI	
Tekninen lautakunta

Tekniset palvelut

                          
		  KUULUTUS

PYSÄYSPERÄN ASEMAKAAVAN EHDOTUSVAIHE

Asemakaavan laatimisen lähtökohtana on ollut mah-
dollistaa energiaintensiivisen teollisuuden toimintojen 
sijoittuminen alueelle huomioiden mm. alueen maan-
käyttö, luonto- ja maisema-arvot sekä alueen kautta kul-
kevat sähkönsiirtolinjat. 
Asemakaava laaditaan oikeusvaikutteisena alueiden-
käyttölain 54 §:n edellyttämien sisältövaatimusten mu-
kaisesti. 

Asemakaavaehdotus ja -selostus pidetään nähtävillä 
22.6. – 31.7.2026 Haapajärven kaupungintalolla, tekni-
set palvelut 2. krs., käyntiosoite Kirkkokatu 2 ja kaupun-
gin kirjastossa, käyntiosoite Kauppakatu 19.
	
Mahdolliset kirjalliset muistutukset asemakaavan ehdo-
tusvaiheeseen/kaavaehdotukseen 
on toimitettava ennen nähtävänäoloajan päättymistä, 
31.7.2026 klo 15.00 mennessä
 osoitteella Haapajärven kaupungin tekninen lautakun-
ta, Kirkkokatu 2, 85800 
Haapajärvi, käyntiosoite Kirkkokatu 2 tai sähköpostitse
 osoitteeseen haapajarvi@haapajarvi.fi.

Asemakaavaehdotus selostuksineen on nähtävänä 
myös Internetissä:
https://www.haapajarvi.fi/vireilla-olevat-kaavoitushankkeet

Haapajärvellä 17.6.2026
HAAPAJÄRVEN KAUPUNKI	
Tekninen lautakunta

Lapsille on kesän aikana pientä puuhaa. Käykää tutustu-
massa myös valtakunnalliseen Lukuloikka-kampanjaan. 
Olemme mukana Teepiknikillä perjantaina 3.7.2026.
Muistathan lainattavat liikunta- ja pelivälineet!

Poikkeusaukioloajat:
Torstaina 18.6.2026 asiakaspalvelu on auki kello 11–19, 
mutta illan omatoimiaika ei ole käytössä. Juhannusaatto-
na 19.6. kirjasto on kokonaan suljettu, mutta viikonlop-
puna (20.–21.6.) omatoimi on avoinna kello 9–18. Palau-
tuslokero on suljettuna koko juhannusviikonlopun, eli se 
suljetaan torstaina 18.6. kello 19 ja avataan jälleen 22.6. 
Viikonloppuna kirjat voi palauttaa omatoimiaikana sisällä 
olevalla palautusautomaatilla.



Kulttuuripalvelut

Vuokratalot

Etsitkö uutta kotia?

Haapajärven Vuokrataloilla on vapaa-
na viihtyisiä asuntoja!
Katso kaikki vapaat ja vapautuvat asun-
tomme: 
www.haapajarvenvuokratalot.fi, ja jätä 
sähköinen asuntohakemus! Asuntoha-
kemus on voimassa kolme kuukautta. 
Toimistomme on auki ajanvarauksella 
ajalla: 8.6.-7.8.2026.

Asiaa ja viihde�ä. Kopolan tea�eri esi�ää o�eita Presiden�t raiteilla -näytelmästä.
Virvoketarjoilu - Vapaa pääsy - Tervetuloa!

juontajana Timo HaapalaSami Borg

Keskustelemassa kansanvallan tilasta ja tulevaisuudesta

STÅHLBERG-ILTA
ke 24.6.2026 klo 18.00

Haapajärven kulttuurisali

Jenni Karimäki Seppo Kääriäinen

K. J. Ståhlbergin sää�ö ja Haapajärven kul�uuripalvelut

Presidentti K. J. Ståhlbergin lapsuudenkotimuseo on avoinna 24.6. – 2.8.2026 
keskiviikosta sunnuntaihin. Museolla vietetään Presidenttipolun avajaisia 24.6. 
ja silloin museossa on avoimet ovet ja pihamaalla kahvitarjoilu. Presidentti-
polku yhdistää kolme paikkakuntaa ja kolme presidenttiä. Suomen ensimmäi-
sen presidentin lapsuuteen ja elämänvaiheisiin pääsee tutustumaan Haapajär-
vellä osoitteessa Ronkaalankuja 4. Museon ympäristöstä löytyy hänen elämäs-
tään kertovia Presidenttipolun pisteitä, joihin pääsee tutustumaan myös silloin, 
kun museo on kiinni. Tervetuloa myös Ståhlberg-iltaan Haapajärven kulttuurisa-
liin ke 24.6. klo 18.00. Tapahtumaan on vapaa pääsy ja siellä on virvoketarjoilu.

Kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelmaan kuuluva Teepiknik 2026 -tapahtuma 
valloittaa Ronkaalan rannan ja pesäpallokentän pe 3.7. klo 17.30–21.00. Alueel-
ta löytyy monenmoista tekemistä kaikenikäisille. Pääset heittämään teepussia, 
ampumaan jättiritsalla, hyppimään trampoliinilla, pelaamaan Pavian-pelejä, 
lyömään pesäpalloa tutkaan, melomaan järvellä, pyörittämään onnenpyörää, 
poniajelulle jne. Kojuilta löytyy monenlaista tekemistä, tutustuttavaa ja tietysti 
myös herkullista syötävää. Ohjelmassa löytyy tarjontaa kaikenikäisille ja tanssi-
maankin pääsee. Viheralueella voi syödä piknik-eväitä pianomusiikkia kuunnel-
len. Tapahtumaan on vapaa pääsy. Osa pisteistä maksullisia.
Tervetuloa!

Official Programme | Kulttuuriohjelmaa

Official Programme | Kulttuuriohjelmaa

Tapahtuman päättäjäiset rannassa
Musiikkia, Niklas Klaavo, piano
Klo 20.50 Päätössanat ja teepussin nosto

Ronkaalan rannassa
Klo 17.30 Avajaissanat ja teepussin lasku Haapajärveen

Kaupunginhallituksen pj. Harri Finnilä
Teetoimikunnan edustaja Katjaana Kauppila
Musiikkia rannassa
Niklas Klaavo, piano

Pesäpallokentällä
Klo 18.00 Klovni Sebastian
Klo 18.45 Rap-artisti Brakston
Klo 19.30 Kainuun Puumiehet, Puumiehet Show
Klo 20.15 Hanuristi Reijo Vuollet, tanssimusiikkia

klo 17.30 - 20.45 Toiminta- ja tapahtumapisteet auki pesäpallokentällä ja rannassa.
Paljon mukavaa tekemistä ja koettavaa kaiken ikäisille.
Ruokakojut palvelevat jäähallin päädyssä. Tule herkuttelemaan.

Tervetuloa ohjelmalliselle eväsretkelle
Ronkaalan rantaan ja pesäpallokentälle
Haapajärvelle pe 3.7.2026 klo 17.30-21.00

www.haapajarvi.fi/tapahtumat www.haapajarvi.fi/teepiknik

TEEPIKNIK 2026

Vapaa pääsy! Tervetuloa!

Taidenäyttely Fantasia minussa kutsuu kävi-
jät matkalle mielikuvituksen, mytologian ja 
sisäisen maailman syvyyksiin. Näyttely tuo 
yhteen kokoelman erilaisia teoksia, jotka tar-
kastelevat satuja ja fantasiaa osana ihmisen 
identiteettiä ja arkea – uteliaisuutta, haavei-
ta ja rohkeutta nähdä maailma toisin.

Fantasia minussa  esittelee Heini Haverisen 
ja Jaana Vähäsöyringin teoksia, joissa yhdis-
tyvät erilaiset tekniikat ja ilmaisutavat, kuten 
maalaus, kuvanveisto, keramiikka.
Näyttely on avoinna kirjaston aukioloaikoina 
ja sinne on vapaa pääsy. Tervetuloa!

LUKUVUODEN 2026-2027 OPINTO-OHJELMA
Lukuvuoden 2026-2027 opinto-ohjelma on julkaistu ja luettavissa opiston nettisivuil-
la www.jokilatvanopisto.fi. Painettu opinto-ohjelma jaetaan Haapajärvellä 4.-7.8. Il-
moittautuminen kursseille käynnistyy ma 10.8. klo 9.00 puhelimitse ja netin kautta.

MUSIIKIN YKSILÖOPETUKSEN UUSIEN OPPILAIDEN HAKU
Musiikin yksilöopetuksen uusien oppilaiden haku on käynnistynyt. Uusien oppilaiden 
haku jatkuu pe 14.8. saakka. Hakeminen tapahtuu sähköisesti osoitteessa 
www.jokilatvanopisto.fi/lomakkeet.

Jokilatvan opisto

Kaikki Haapajärven tapahtumat löydät
kaupungin verkkosivuilta tapahtumakalenterista

www.haapajarvi.fi


